Wochenprogramm

vom 29.04. - 05.05.2024

Taglich

08.45 Uhr
10.15 Uhr

08.45 Uhr
10.15 Uhr

14.30 Uhr

08.45 Uhr

10.15 Uhr

14.30 Uhr

20.00 Uhr

08.45 Uhr
10.15 Uhr

14.30 Uhr

09.45 Uhr
10.00 Uhr

14.15 Uhr
-16.30 Uhr

Fitness
Seniorenturnen*
(Seniorenturnraum)
Fitness

Andacht* mit Fredy Peter
(Mehrzwecksaal)
Kreatives Gestalten
(Mitarbeiter-Cafeteria)

Kein Programm: Tag der Arbeit

Fitness

Bunter Strauss an Emotionen
mit persénlicher Einladung
(Seniorenturnraum)

Singen*

(Mehrzwecksaal)

Gebetsstunde mit Thomas Lieth
(Live-Ubertragung)

Fitness

Andacht* mit Michael Schuler
(Mehrzwecksaal)

Themennachmittag
Wer hatte das gedacht?!
(Mehrzwecksaal)

Fitness

Gottesdienst* mit Fredy Peter
(Live-Ubertragung)

Kaffeeplausch in der Cafeteria

*Auch fur Mieterinnen und Mieter der Seniorenwohnungen

Anderungen vorbehalten
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